OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC A-100C-T400-1PM2 MARELLI

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

ﬂ M3 B HAJINYUU HA CKJIALE

TexHn4Yeckue xapaKTepucTmku

MoLHOCTb HOMUHaNbHaA, KBT

MoLLHOCTb HOMUHaNbHasA, KBA

MowHOCTb MakcuMabHas, KBT
MoLLHOCTb MaKcManbHas, KBA
KoadmumneHT MoLHOCTH

Hanps»xeHue (B)

KonnyecTso a3

YacToTa, Ny

HoMWHanbHbIA TOK (A)

061LEM cucTembl oxnaxaeHus (n)

06bém TonnusHoro 6aka (n1)

Pacxopn TonsimBa npu 50% MOLLHOCTW Ni/4
Pacxopn Tonnvea npu 75% MoLHOCTU A/
Pacxog Tonnmea npu 100% MoLLHOCTY N1/4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas (4)
CTeneHb aBTOMaTM3aUUn
YcTaHOBNEHHbI akkymynsTop Ah/V
WcnonHeHne

Fnywutens

[FabapuTbl pagnaTopa (pacT. oT mosa, B, LU, Mm)
abaputHble pasmepsl ([;LLU;B; Mm)
Pecypc paboTbl Ao Kan. pemMoHTa (4)
MpoussoauTens apuratens

[Buratenb

MoLLHOCTb ABUraTens MakCcuManbHas, kBT
PacnonoxeHve LnANHAPOB

Pabo4uin 06bém asuratens (n)

Cuctema Brycka Bo3fyxa

Perynstop o6opoToB

PekomeHAyeMbIii TUN Macna

EMKOCTb MacnsHon cuctemsl (1)
MowHocTb reHepaTopa, KBT

Cuctema Bo36yxaeHus

KNJ renepatopa, %

LWar obmoTku

KonnyecTBo omMopHbIX MOALWMUMHNKOB
Knacc 3awmTbl 06MoTKM

CTeneHb nsonaumm

TOYHOCTb PEryanpoBKY Hanps>xeHus (£ %)
PerynsTop HanpskeHus

AA3bIK MHTEpdelica KOHTposiepa

Macca, Kkr

Bec 6pyTTO (KI)

BbicoTa pambl (MM)

[apaHTms, cpok (Mec)

100

125

110

138

0.8

400/230

3

50

180

51

200

15.4

24.1

30.8

8

1 (py4Holt 3amyck)
90/12
OTKpbITOE
MPOMBILLIEHHBI
580, 800x800
2670x1200x1650
12000

AM3
5IM3-238M2-45
193

V-o6pa3Hoe
14.86

6e3 TypboHazoyBa
MexaHn4eckuin
15W-40

22

108

SHUNT

95

2/3

1

P23

H

+0.5%

AVR MARK VX
pycckuin

2050

2051

120

24 mecsua/1000 moTovacoB

ApTtukyn: 029150
FapaHTua: 24 mecsua/1000 MoTO4acoB Mec.

OnTumansHoe peleHne AN 3aKa34vnkos C opmeHTaumeﬁ Ha uMnopTo3amMeLleHue.
MocTosiHHBIMK 3aka34ymkamu [13C Ha ocHoBe ABuraTeneit IM3 SBASIOTCH Takme CTPYKTYpbl Kak
MYC, MB/, kpynHenwwe npeanpuatua TIK, AMNK v apyrux otpacnen.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru  Cant: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_slavyanka/dizelnyy_generator_tss_ad_100s_t400_1rm2_marelli_029150/

